mot

Aube

blanchit

demeurer

fixés

dos

courbé

croisées

ni

voiles

houx

bruyere

maitre
d'équipage

albatros

vastes

quand

12/11/25

12/11/25

12/11/25

12/11/25

12/11/25

12/11/25

12/11/25

12/11/25

12/11/25

12/11/25

12/11/25

12/11/25

12/11/25

12/11/25

ou
<<Demain Dés L'aube>>

de Victor Hugo

<<Demain Deés L'aube>>
de Victor Hugo

<<Demain Dés L'aube>>
de Victor Hugo

<<Demain Des L'aube>>
de Victor Hugo

<<Demain Dés L'aube>>
de Victor Hugo

<<Demain Dés L'aube>>
de Victor Hugo

<<Demain Dés L'aube>>
de Victor Hugo

<<Demain Dés L'aube>>
de Victor Hugo

<<Demain Des L'aube>>
de Victor Hugo

<<Demain Dés L'aube>>
de Victor Hugo

<<Demain Des L'aube>>
de Victor Hugo

<<L'Albatros>> de
Charles Baudelaire

<<L'Albatros>> de
Charles Baudelaire

<<L'Albatros>> de
Charles Baudelaire

Que direla

Quand le sol arrive

étre plus blanche

Habiter et rester dans

Pour aimer une chose
beaucoup, vouloir étre
avec la chose

sur le corps, prés de la téte
et les jambes

Pour avoir beaucoup des
virages

Deux rues, on doit choisir
un de les rues.

Quand on veut dit "non" a
deux choses ou ideés

Aider une chose disparaitre

Les fruits sur les arbres
d'hiver

Une plante trés beau.

La personne qui condui un
batea

un oiseau dans le mer

Trés grand et longue,
beaucoup



indolents

navire

glissant

gouffres

amers

planches

piteusement

ailes

avirons

bourgeons

enhardissent

mouche

laide

rampe

12/11/25

12/11/25

12/11/25

12/11/25

12/11/25

12/11/25

12/11/25

12/11/25

12/11/25

12/13/25

12/13/25

12/13/25

12/13/25

12/13/25

<<L'Albatros>> de
Charles Baudelaire

<<L'Albatros>> de
Charles Baudelaire

<<L'Albatros>> de
Charles Baudelaire

<<L'Albatros>> de
Charles Baudelaire

<<L'Albatros>> de
Charles Baudelaire

<<L'Albatros>> de
Charles Baudelaire

<<L'Albatros>> de
Charles Baudelaire

<<L'Albatros>> de
Charles Baudelaire

<<L'Albatros>> de
Charles Baudelaire

<<éloge de la défaite>>
de Abdellatif Laabi

<<éloge de la défaite>>
de Abdellatif Laabi

<<éloge de la défaite>>
de Abdellatif Ladbi

<<éloge de la défaite>>
de Abdellatif Laabi

<<éloge de la défaite>>
de Abdellatif Laabi

Les personnes parasseux

Un mot pour les bateaus

Avoir beaucoup d'eau,
alors on ne peut pas sur
marcher

Sous terre, avec beauoucp
d'espace

Quand on mange la, c'est
un peu terrible. Par
example, les fruits

un chose sur le terre pour
le marcher

étre trés petit, mal et faible
qguand on faire le chose.

sur le corps de l'oiseau,
pour voler

un chose on prend pour
conduire le bateau

Un fleur d'une plant, avant
les fleurs sont grands

étre plus fort et grand,
grandir

un petit animaux qui peut
voler. Ces animaux aiment
le fénetres

dégoutant et avoir sans de
beaute.

Comme le serpent,
avancer avec beaucoup
des movements sans bruit



blcher

tournesols

insinue

acide

forsythias

menace

affaire

brile

torchon

décombres

dignement

démissionne

flairer

magnolia

12/13/25

12/13/25

12/13/25

12/13/25

12/13/25

12/13/25

12/13/25

12/13/25

12/13/25

12/13/25

12/14/25

12/14/25

12/14/25

12/14/25

<<éloge de la défaite>>
de Abdellatif Laabi

<<éloge de la défaite>>
de Abdellatif Laabi

<<éloge de la défaite>>
de Abdellatif Laabi

<<éloge de la défaite>>
de Abdellatif Laabi

<<éloge de la défaite>>
de Abdellatif Laabi

<<éloge de la défaite>>
de Abdellatif Laabi

<<éloge de la défaite>>
de Abdellatif Laabi

<<éloge de la défaite>>
de Abdellatif Laabi

<<éloge de la défaite>>
de Abdellatif Laabi

<<éloge de la défaite>>
de Abdellatif Laabi

<<éloge de la défaite>>
de Abdellatif Laabi

<<éloge de la défaite>>
de Abdellatif Ladbi

<<éloge de la défaite>>
de Abdellatif Laabi

<<éloge de la défaite>>
de Abdellatif Laabi

Un chose pour l'hiver, avec
le feu pour étre chaud

Un fleur qui tourne pour le
sol. Ces fleurs sont trés
grands.

marcher ou approcher trés
lentement

l'eau trés dangereux que
blesser le corps

Les fleurs trés beaue et
normales

Quand une chose est
dangereux et peut faire de
déstruction

avoir beaucoup de travail

Par example le feu, quand
on chose va étre détruit

un petit tissu pour le
ménages

un édifice détruit

étre bon et forte dans les
yeux des les autres

Dire <<non>> et partir une
chose

Utiliser le nez pour sentir

un autre fleur, ces fleurs
sont grands et avent
beaucoup des colours



Sinon

fourmilier

réapprendre

écrasant

géant

mégardre

Blesser

pansement

chemin

tache de sang

chauve-souris

le pont

sabre

menton

12/14/25

12/14/25

12/14/25

12/14/25

12/14/25

12/14/25

12/12/25

12/12/25

12/12/25

12/12/25

12/12/25

12/12/25

12/12/25

12/12/25

<<éloge de la défaite>>
de Abdellatif Laabi

<<éloge de la défaite>>
de Abdellatif Laabi

<<éloge de la défaite>>
de Abdellatif Laabi

<<éloge de la défaite>>
de Abdellatif Laabi

<<éloge de la défaite>>
de Abdellatif Laabi

<<éloge de la défaite>>
de Abdellatif Laabi

azur asmar

azur asmar

azur asmar

azur asmar

azur asmar

azur asmar

azur asmar

azur asmar

un mot pour l'autre chose

La maison pour les fourmis

Apprendre une chose pour
le deuxiéme temps

Le déstruction d'une chose
avec les mains, par
example.

un homme trés grand.

On fait une chose, mais un
autre chose faire.

donner le peine

une chose pour aider avec
le blesser, le peine

la rue pour les faits

quand le sang est sur une
chose

une petite animaux qui
peut voler, ils mangent le
sang

une chose on marche dans

sur l'eau

un épée grand

sur la visage



esclaves

piege

briser

Altesse

fauves

astres

plume

bon bon

le brouillar

lucioles

marchand

nourrir

la mer

une sotte

12/12/25

12/12/25

12/12/25

12/3/25

12/3/25

12/3/25

12/3/25

12/3/25

12/3/25

12/3/25

12/3/25

11/24/25

11/24/25

11/24/25

azur asmar

azur asmar

azur asmar

azur asmar

azur asmar

azur asmar

azur asmar

azur asmar

azur asmar

azur asmar

azur asmar

azur asmar

azur asmar

azur asmar

une personne qui travail
pour une autre sans
l'argent

Une chose pour prendre ou
blesser une personne

faire le déstruction pour
une chose

étre grand

un chat

dans le ciel, la lumiere

une chose d'un oiettei, il
aide les animaux avec voler

la nourriture avec le sucre

l'eau dans le ciel

lumiere animaux

une personne quivendre

donner la nouriture a une
personne

beaucoup d'eau, prés de la
terre

un mot pour stupide



'hote

les ténebres

la honte

une
récompense

un tagine

le clochard

la gelte

la taille

sage

les souliers

l'arriére grand
pere

la falaise

nourrice

bercer

11/24/25

11/24/25

11/24/25

11/24/25

11/24/25

11/24/25

11/24/25

11/24/25

11/24/25

11/24/25

11/24/25

11/24/25

11/24/25

11/24/25

azur asmar

azur asmar

azur asmar

azur asmar

azur asmar

azur asmar

azur asmar

azur asmar

azur asmar

azur asmar

azur asmar

azur asmar

azur asmar

azur asmar

la personne qui est dans la
maison

l'ombre, sans lumiere

un mot pour sentir petit et
mauvaise

un cadeau pour faire une
chose

la nourriture d'Afrique

Une personne qui habite
surlarue

Quand on cherche pour
une chose

comment grand ou petit est
une chose

étre bon et étre trés
intelligent

Les vétements pour les
pieds.

le pere d'un grand pere

beaucoup de terre, trés
grand, c'est dangereux est
prés de le mer

la femme qui nourrir les
bébes

aider un bébe dormir



ecarlate

gaffe

moche

boue

equitation

cavalier

naufrage

mendiant

maudit

précepteur

aveugle

mendier

palmier

epices

11/24/25

11/24/25

11/24/25

11/24/25

11/24/25

11/24/25

11/24/25

11/24/25

11/24/25

11/24/25

11/24/25

11/24/25

11/24/25

11/24/25

azur asmar

azur asmar

azur asmar

azur asmar

azur asmar

azur asmar

azur asmar

azur asmar

azur asmar

azur asmar

azur asmar

azur asmar

azur asmar

azur asmar

trés rouge, une coleur

étre faux et faire une
mauvaise chose

étre dégoutant

le terre avec l'eau

quand on faire les jues
avec le cheval

la personne qui fait de
l'equitation

un bateu que ne peit pas
nager

une personne qui demand
sur la rue pour l'argent

étre trés mauvaise, c'est
mal

une personne qui enseign
jusqu'un étudiant

une personne qui ne peut
pas voir avec les yeax

le mot pour démander pour
l'argent

une arbre pour le désert

la petite nourriture pour
aider avec les repas



cannelle

poivre

gingembre

ennuis

chapelle

juif

ermite

harmonie

blasphémer

goutte

ongles

regne

glebe

soumettre

11/24/25

11/24/25

11/24/25

11/24/25

11/24/25

11/24/25

12/17/25

12/17/25

12/17/25

12/17/25

12/17/25

12/17/25

12/17/25

12/17/25

azur asmar

azur asmar

azur asmar

azur asmar

azur asmar

azur asmar

<<éloge de la défaite>>
de Abdellatif Laabi

<<éloge de la défaite>>
de Abdellatif Laabi

<<éloge de la défaite>>
de Abdellatif Laabi

<<éloge de la défaite>>
de Abdellatif Laabi

<<éloge de la défaite>>
de Abdellatif Laabi

<<éloge de la défaite>>
de Abdellatif Ladbi

<<éloge de la défaite>>
de Abdellatif Laabi

<<éloge de la défaite>>
de Abdellatif Laabi

ne épice que vien du
Madagascar

ne épice que blesser la
bouche

ne autre bon épice que
blesser la bouche

guand on ne sait pas que
faire

un batiment pour dire avec
le Dieu

Les personnes quiviennent
du Jereusalem

la personne qui ne parle
pas avec les autres

guand les choses sont
bones et on est heureux

Dire une chose mauvaise a
une personne ou une
chose importante

un petit pou, de l'eau par
example

les petit choses sur le
mains, ces sont blanches

guand on est le roi d'une
chose

la terre, avec les plantes

Dire <<ok>> et prendre le
paix ou le mort



siecle

pressions

trahison

orchidée

rokh

Maroc

mauvaise
conscience

proie

masochiste

infini

cannibale

laves

déesses
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12/17/25

12/17/25

12/17/25

12/17/25
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12/17/25
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12/17/25

12/17/25
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de Abdellatif Laabi
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de Abdellatif Laabi

<<éloge de la défaite>>
de Abdellatif Laabi

<<éloge de la défaite>>
de Abdellatif Laabi

<<éloge de la défaite>>
de Abdellatif Laabi

<<éloge de la défaite>>
de Abdellatif Laabi

<<éloge de la défaite>>
de Abdellatif Laabi

<<éloge de la défaite>>
de Abdellatif Laabi

<<éloge de la défaite>>
de Abdellatif Ladbi

<<éloge de la défaite>>
de Abdellatif Laabi

<<éloge de la défaite>>
de Abdellatif Laabi

la personne sans son corps

centans

les petits movements

Etre un trecheur, et dire les
choses mauvaises a les
autres.

une fleure qui habite dans
l'Asie.

une chose ou animaux
avec la magique

Le mot frangais pour
"Morocc", c'est un pays
dans U'Afrique

Sentir mal pour une chose
on a fait

l'animaux que les autres
animaux veulent manger

une personne qui aime le
peine.

tout les choses

une personne qui veut
manger les autres
personnes

laterre quand il est trés
chaud

un dieux qui est une femme
dans les histoires



poignard

berceau

borreau

empétré

vainqueur

aieul

muet

lueur

r2fermé

juges

jurés

chasse

sbires

fleuve
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12/17/25

12/17/25

12/17/25

12/17/25

12/17/25

12/17/25

12/17/25
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12/17/25

12/17/25

12/17/25
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de Abdellatif Laabi
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de Abdellatif Laabi

<<éloge de la défaite>>
de Abdellatif Laabi

<<éloge de la défaite>>
de Abdellatif Laabi

<<éloge de la défaite>>
de Abdellatif Laabi

<<éloge de la défaite>>
de Abdellatif Laabi

<<éloge de la défaite>>
de Abdellatif Ladbi

<<éloge de la défaite>>
de Abdellatif Laabi

<<éloge de la défaite>>
de Abdellatif Laabi

un mot pour les couteaus

la petite maison/ le lit pour
les bébes

une personne qui doit tuer
les autres

quand on avoir beaucoup
des problémes

la personne qui tuer et

les gens vieux avant une
personne

une chose sans beaucoup
de bruit

une lumiére petite, que
maigre

faire une chose fermé

Les personnes qui disent
les choses importantes

les personnes qui sont
nomralent mais doivent
disent les choses

Quand on trouver leur
victimes

les hommes qui écoutent a
une autre qui est trés

importante
beaucoup d'eau que cour

trés rapide ou trrés
lentement



clameur

fournaise

lointain

ere

fatalité

poeme

tantot

vigeur
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12/17/25
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12/17/25
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12/17/25
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guandily a beaucoup de
bruit

une chose pour ultliser le
feu pour étre chaud

une personne, qui peut étre
beaucoup des choses.

un group des ans,
beaucoup des ans

tous les choses que vont
faire avec une personne

un petit histoire avec des
mots beaux
un mot pour maintement

la vie, et l'abilite pour faire
une chose



