

<b>mot</b>	<b>quand</b>	<b>ou</b>	<b>Que dire la</b>
Aube	12/11/25	<<Demain Dès L'aube>> de Victor Hugo	Quand le sol arrive
blanchit	12/11/25	<<Demain Dès L'aube>> de Victor Hugo	être plus blanche
demeurer	12/11/25	<<Demain Dès L'aube>> de Victor Hugo	Habiter et rester dans
fixés	12/11/25	<<Demain Dès L'aube>> de Victor Hugo	Pour aimer une chose beaucoup, vouloir être avec la chose
dos	12/11/25	<<Demain Dès L'aube>> de Victor Hugo	sur le corps, près de la tête et les jambes
courbé	12/11/25	<<Demain Dès L'aube>> de Victor Hugo	Pour avoir beaucoup des virages
croisées	12/11/25	<<Demain Dès L'aube>> de Victor Hugo	Deux rues, on doit choisir un de les rues.
ni	12/11/25	<<Demain Dès L'aube>> de Victor Hugo	Quand on veut dit "non" a deux choses ou ideés
voiles	12/11/25	<<Demain Dès L'aube>> de Victor Hugo	Aider une chose disparaître
houx	12/11/25	<<Demain Dès L'aube>> de Victor Hugo	Les fruits sur les arbres d'hiver
bruyère	12/11/25	<<Demain Dès L'aube>> de Victor Hugo	Une plante très beau.
maître d'équipage	12/11/25	<<L'Albatros>> de Charles Baudelaire	La personne qui condui un bateau
albatros	12/11/25	<<L'Albatros>> de Charles Baudelaire	un oiseau dans le mer
vastes	12/11/25	<<L'Albatros>> de Charles Baudelaire	Trés grand et longue, beaucoup

indolents	12/11/25	<<L'Albatros>> de Charles Baudelaire	Les personnes parasseux
navire	12/11/25	<<L'Albatros>> de Charles Baudelaire	Un mot pour les bateaux
glissant	12/11/25	<<L'Albatros>> de Charles Baudelaire	Avoir beaucoup d'eau, alors on ne peut pas sur marcher
gouffres	12/11/25	<<L'Albatros>> de Charles Baudelaire	Sous terre, avec beauoucp d'espace
amers	12/11/25	<<L'Albatros>> de Charles Baudelaire	Quand on mange la, c'est un peu terrible. Par example, les fruits
planches	12/11/25	<<L'Albatros>> de Charles Baudelaire	un chose sur le terre pour le marcher
piteusement	12/11/25	<<L'Albatros>> de Charles Baudelaire	être très petit, mal et faible quand on faire le chose.
ailes	12/11/25	<<L'Albatros>> de Charles Baudelaire	sur le corps de l'oiseau, pour voler
avirons	12/11/25	<<L'Albatros>> de Charles Baudelaire	un chose on prend pour conduire le bateau
bourgeons	12/13/25	<<éloge de la défaite>> de Abdellatif Laâbi	Un fleur d'une plant, avant les fleurs sont grands
enhardissent	12/13/25	<<éloge de la défaite>> de Abdellatif Laâbi	être plus fort et grand, grandir
mouche	12/13/25	<<éloge de la défaite>> de Abdellatif Laâbi	un petit animaux qui peut voler. Ces animaux aiment le fênetres
laide	12/13/25	<<éloge de la défaite>> de Abdellatif Laâbi	dégoutant et avoir sans de beaute.
rampe	12/13/25	<<éloge de la défaite>> de Abdellatif Laâbi	Comme le serpent, avancer avec beaucoup des movements sans bruit

bûcher	12/13/25	<<éloge de la défaite>> de Abdellatif Laâbi	Un chose pour l'hiver, avec le feu pour être chaud
tournesols	12/13/25	<<éloge de la défaite>> de Abdellatif Laâbi	Un fleur qui tourne pour le sol. Ces fleurs sont très grands.
insinuer	12/13/25	<<éloge de la défaite>> de Abdellatif Laâbi	marcher ou approcher très lentement
acide	12/13/25	<<éloge de la défaite>> de Abdellatif Laâbi	l'eau très dangereux que blesser le corps
forsythias	12/13/25	<<éloge de la défaite>> de Abdellatif Laâbi	Les fleurs très beaux et normales
menace	12/13/25	<<éloge de la défaite>> de Abdellatif Laâbi	Quand une chose est dangereux et peut faire de déstruction
affaire	12/13/25	<<éloge de la défaite>> de Abdellatif Laâbi	avoir beaucoup de travail
brûle	12/13/25	<<éloge de la défaite>> de Abdellatif Laâbi	Par exemple le feu, quand on chose va être détruit
torchon	12/13/25	<<éloge de la défaite>> de Abdellatif Laâbi	un petit tissu pour le ménages
décombres	12/13/25	<<éloge de la défaite>> de Abdellatif Laâbi	un édifice détruit
dignement	12/14/25	<<éloge de la défaite>> de Abdellatif Laâbi	être bon et forte dans les yeux des autres
démissionne	12/14/25	<<éloge de la défaite>> de Abdellatif Laâbi	Dire <<non>> et partir une chose
flairer	12/14/25	<<éloge de la défaite>> de Abdellatif Laâbi	Utiliser le nez pour sentir
magnolia	12/14/25	<<éloge de la défaite>> de Abdellatif Laâbi	un autre fleur, ces fleurs sont grands et ayant beaucoup des couleurs

Sinon	12/14/25	<<éloge de la défaite>> de Abdellatif Laâbi	un mot pour l'autre chose
fourmilière	12/14/25	<<éloge de la défaite>> de Abdellatif Laâbi	La maison pour les fourmis
réapprendre	12/14/25	<<éloge de la défaite>> de Abdellatif Laâbi	Apprendre une chose pour le deuxième temps
écrasant	12/14/25	<<éloge de la défaite>> de Abdellatif Laâbi	Le déstruction d'une chose avec les mains, par exemple.
géant	12/14/25	<<éloge de la défaite>> de Abdellatif Laâbi	un homme très grand.
mégardre	12/14/25	<<éloge de la défaite>> de Abdellatif Laâbi	On fait une chose, mais un autre chose faire.
Blesser	12/12/25	azur asmar	donner le peine
pansement	12/12/25	azur asmar	une chose pour aider avec le blesser, le peine
chemin	12/12/25	azur asmar	la rue pour les faits
tache de sang	12/12/25	azur asmar	quand le sang est sur une chose
chauve-souris	12/12/25	azur asmar	une petite animaux qui peut voler, ils mangent le sang
le pont	12/12/25	azur asmar	une chose on marche dans sur l'eau
sabre	12/12/25	azur asmar	un épée grand
menton	12/12/25	azur asmar	sur la visage

esclaves	12/12/25	azur asmar	une personne qui travail pour une autre sans l'argent
piège	12/12/25	azur asmar	Une chose pour prendre ou blesser une personne
briser	12/12/25	azur asmar	faire le déstruction pour une chose
Altesse	12/3/25	azur asmar	être grand
fauves	12/3/25	azur asmar	un chat
astres	12/3/25	azur asmar	dans le ciel, la lumiere
plume	12/3/25	azur asmar	une chose d'un oiettei, il aide les animaux avec voler
bon bon	12/3/25	azur asmar	la nourriture avec le sucre
le brouillar	12/3/25	azur asmar	l'eau dans le ciel
lucioles	12/3/25	azur asmar	lumiere animaux
marchand	12/3/25	azur asmar	une personne qui vendre
nourrir	11/24/25	azur asmar	donner la nourriture à une personne
la mer	11/24/25	azur asmar	beaucoup d'eau, près de la terre
une sotte	11/24/25	azur asmar	un mot pour stupide

l'hôte	11/24/25	azur asmar	la personne qui est dans la maison
les ténèbres	11/24/25	azur asmar	l'ombre, sans lumiere
la honte	11/24/25	azur asmar	un mot pour sentir petit et mauvaise
une récompense	11/24/25	azur asmar	un cadeau pour faire une chose
un tagine	11/24/25	azur asmar	la nourriture d'Afrique
le clochard	11/24/25	azur asmar	Une personne qui habite sur la rue
la qeûte	11/24/25	azur asmar	Quand on cherche pour une chose
la taille	11/24/25	azur asmar	comment grand ou petit est une chose
sage	11/24/25	azur asmar	être bon et être très intelligent
les souliers	11/24/25	azur asmar	Les vêtements pour les pieds.
l'arrière grand père	11/24/25	azur asmar	le père d'un grand père
la falaise	11/24/25	azur asmar	beaucoup de terre, très grand, c'est dangereux est près de le mer
nourrice	11/24/25	azur asmar	la femme qui nourrir les bébes
bercer	11/24/25	azur asmar	aider un bébe dormir

ecarlate	11/24/25	azur asmar	trés rouge, une couleur
gaffe	11/24/25	azur asmar	être faux et faire une mauvaise chose
moche	11/24/25	azur asmar	être dégoutant
boue	11/24/25	azur asmar	le terre avec l'eau
equitation	11/24/25	azur asmar	quand on faire les juecs avec le cheval
cavalier	11/24/25	azur asmar	la personne qui fait de l'équitation
naufrage	11/24/25	azur asmar	un bateau que ne peut pas nager
mendiant	11/24/25	azur asmar	une personne qui demande sur la rue pour l'argent
maudit	11/24/25	azur asmar	être très mauvaise, c'est mal
précepteur	11/24/25	azur asmar	une personne qui enseigne jusqu'un étudiant
aveugle	11/24/25	azur asmar	une personne qui ne peut pas voir avec les yeux
mendier	11/24/25	azur asmar	le mot pour demander pour l'argent
palmier	11/24/25	azur asmar	une arbre pour le désert
epices	11/24/25	azur asmar	la petite nourriture pour aider avec les repas

cannelle	11/24/25	azur asmar	ne épice que vien du Madagascar
poivre	11/24/25	azur asmar	ne épice que blesser la bouche
gingembre	11/24/25	azur asmar	ne autre bon épice que blesser la bouche
ennuis	11/24/25	azur asmar	quand on ne sait pas que faire
chapelle	11/24/25	azur asmar	un bâtiment pour dire avec le Dieu
juif	11/24/25	azur asmar	Les personnes qui viennent du Jereusalem
ermite	12/17/25	<<éloge de la défaite>> de Abdellatif Laâbi	la personne qui ne parle pas avec les autres
harmonie	12/17/25	<<éloge de la défaite>> de Abdellatif Laâbi	quand les choses sont bones et on est heureux
blasphémer	12/17/25	<<éloge de la défaite>> de Abdellatif Laâbi	Dire une chose mauvaise a une personne ou une chose importante
goutte	12/17/25	<<éloge de la défaite>> de Abdellatif Laâbi	un petit pou, de l'eau par exemple
ongles	12/17/25	<<éloge de la défaite>> de Abdellatif Laâbi	les petit choses sur le mains, ces sont blanches
règne	12/17/25	<<éloge de la défaite>> de Abdellatif Laâbi	quand on est le roi d'une chose
glèbe	12/17/25	<<éloge de la défaite>> de Abdellatif Laâbi	la terre, avec les plantes
soumettre	12/17/25	<<éloge de la défaite>> de Abdellatif Laâbi	Dire <<ok>> et prendre le paix ou le mort

âme	12/17/25	<<éloge de la défaite>> de Abdellatif Laâbi	la personne sans son corps
siècle	12/17/25	<<éloge de la défaite>> de Abdellatif Laâbi	cent ans
pressions	12/17/25	<<éloge de la défaite>> de Abdellatif Laâbi	les petits mouvements
trahison	12/17/25	<<éloge de la défaite>> de Abdellatif Laâbi	Etre un tricheur, et dire les choses mauvaises à les autres.
orchidée	12/17/25	<<éloge de la défaite>> de Abdellatif Laâbi	une fleure qui habite dans l'Asie.
rokh	12/17/25	<<éloge de la défaite>> de Abdellatif Laâbi	une chose ou animaux avec la magique
Maroc	12/17/25	<<éloge de la défaite>> de Abdellatif Laâbi	Le mot français pour "Morocc", c'est un pays dans l'Afrique
mauvaise conscience	12/17/25	<<éloge de la défaite>> de Abdellatif Laâbi	Sentir mal pour une chose on a fait
proie	12/17/25	<<éloge de la défaite>> de Abdellatif Laâbi	l'animaux que les autres animaux veulent manger
masochiste	12/17/25	<<éloge de la défaite>> de Abdellatif Laâbi	une personne qui aime le peine.
infini	12/17/25	<<éloge de la défaite>> de Abdellatif Laâbi	tout les choses
cannibale	12/17/25	<<éloge de la défaite>> de Abdellatif Laâbi	une personne qui veut manger les autres personnes
laves	12/17/25	<<éloge de la défaite>> de Abdellatif Laâbi	la terre quand il est très chaud
déesses	12/17/25	<<éloge de la défaite>> de Abdellatif Laâbi	un dieux qui est une femme dans les histoires

poignard	12/17/25	<<éloge de la défaite>> de Abdellatif Laâbi	un mot pour les couteaus
berceau	12/17/25	<<éloge de la défaite>> de Abdellatif Laâbi	la petite maison/ le lit pour les bébes
borreau	12/17/25	<<éloge de la défaite>> de Abdellatif Laâbi	une personne qui doit tuer les autres
empêtré	12/17/25	<<éloge de la défaite>> de Abdellatif Laâbi	quand on avoir beaucoup des problèmes
vainqueur	12/17/25	<<éloge de la défaite>> de Abdellatif Laâbi	la personne qui tuer et
aïeul	12/17/25	<<éloge de la défaite>> de Abdellatif Laâbi	les gens vieux avant une personne
muet	12/17/25	<<éloge de la défaite>> de Abdellatif Laâbi	une chose sans beaucoup de bruit
lueur	12/17/25	<<éloge de la défaite>> de Abdellatif Laâbi	une lumière petite, que maigre
r2fermé	12/17/25	<<éloge de la défaite>> de Abdellatif Laâbi	faire une chose fermé
juges	12/17/25	<<éloge de la défaite>> de Abdellatif Laâbi	Les personnes qui disent les choses importantes
jurés	12/17/25	<<éloge de la défaite>> de Abdellatif Laâbi	les personnes qui sont nomralent mais doivent disent les choses
chasse	12/17/25	<<éloge de la défaite>> de Abdellatif Laâbi	Quand on trouver leur victimes
sbires	12/17/25	<<éloge de la défaite>> de Abdellatif Laâbi	les hommes qui écoutent á une autre qui est trés importante
fleuve	12/17/25	<<éloge de la défaite>> de Abdellatif Laâbi	beaucoup d'eau que cour trés rapide ou trrés lentement

clameur	12/17/25	<<éloge de la défaite>> de Abdellatif Laâbi	quand il y a beaucoup de bruit
fournaise	12/17/25	<<éloge de la défaite>> de Abdellatif Laâbi	une chose pour utiliser le feu pour être chaud
lointain	12/17/25	<<éloge de la défaite>> de Abdellatif Laâbi	une personne, qui peut être beaucoup des choses.
ère	12/17/25	<<éloge de la défaite>> de Abdellatif Laâbi	un group des ans, beaucoup des ans
fatalité	12/17/25	<<éloge de la défaite>> de Abdellatif Laâbi	tous les choses que vont faire avec une personne
poème	12/17/25	<<éloge de la défaite>> de Abdellatif Laâbi	un petit histoire avec des mots beaux
tantôt	12/17/25	<<éloge de la défaite>> de Abdellatif Laâbi	un mot pour maintement
vigeur	12/17/25	<<éloge de la défaite>> de Abdellatif Laâbi	la vie, et l'abilite pour faire une chose